
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza

IL DIRIGENTE

VISTA la  legge  n.124/99  e  succ.  modificazioni  ed  integrazioni,  recante 
disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTO il D.L. n.134 del 25/09/2009, convertito con modificazioni in legge il 
24/11/2009, concernente la priorità nell’assegnazione delle supplenze 
in sostituzione del personale assente;

VISTO il D.M. n.82 del 29/09/2009;
VISTO il D.M. n.68 del 30/07/2010;
VISTO il D.M. n.80 del 15/09/2010;
VISTO il D.M. n.92 del 12/10/2011;
VISTA la nota MIUR prot. n. 8342 del 12/10/2011;
VISTE le graduatorie prioritarie pubblicate il 23/11/2011 prot. n. 24807;
ESAMINATI i reclami pervenuti ed effettuati gli opportuni controlli e rettifiche anche 

in virtù dell’istituto dell’autotutela;

DECRETA

Sono  pubblicati  in  data  odierna  gli  elenchi  prioritari  definitivi  per  Distretto  del 
personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2011/12 come risultano 
dagli allegati tabulati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento 
per il conferimento, da parte dei Dirigenti Scolastici, delle supplenze temporanee per 
le assenze del personale in servizio nelle rispettive scuole, con precedenza assoluta 
rispetto a quello inserito nelle graduatorie di Circolo e di Istituto.

Le stesse graduatorie sono pubblicate all’Albo di questo Ufficio e sul  sito internet: 
www.istruzionevicenza.it  .  
Avverso gli elenchi prioritari suddetti possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento.

f.to IL DIRIGENTE
Dr.Franco Venturella

Ai Dirigente Scolastici delle Provincia di VICENZA LORO SEDI
All’ufficio Scolastico Regionale Direzione Generale VENEZIA
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica LORO SEDI
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI
All’Albo SEDE

 0444 251111  0444 514042  usp.vi@istruzione.it

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.0025789.07-12-2011

http://www.istruzionevicenza.it/

	Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

